
 

 

UCHWAŁA Nr 34/20 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia majątkowego na rzecz Światowego 

Związku Żołnierzy Armii Krajowej Okręg Kielce – Koło we Włoszczowie  

 

Na podstawie art. 32 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie  

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 zm. 1571,poz. 1815) Zarząd Powiatu uchwala 

co następuje:  

 

§ 1. Przekazuje się  nieodpłatnie na rzecz Światowego Związku Żołnierzy Armii Krajowej 

Okręg Kielce – Koło we Włoszczowie, 29-100 Włoszczowie, ul. Młynarska 10, 

mienie majątkowe w postaci laptopa HP NX 7400  T2250 o numerze inwentarzowym  

487-302 o wartości początkowej 3 790,00zł zł i dotychczasowym umorzeniu 3 790,00zł,  

który stanowi własność Powiatu Włoszczowskiego, a jest dotychczas w użytkowaniu przez 

Starostwo Powiatowe  we  Włoszczowie.  

Wartość księgowa w/w mienia wynosi 0,00 zł. 

 

§ 2. Upoważnia się do złożenia oświadczenia woli o dokonaniu przekazania mienia Starostę 

Włoszczowskiego – Dariusza Czechowskiego. 

 

§ 3. Uznaje się, że przekazanie mienia wymienionego w § 1 zostanie dokonane po złożeniu 

oświadczenia woli przez przedstawiciela ŚZŻAK Koła we Włoszczowie. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dariusz Czechowski – Przewodniczący Zarządu    .............................................. 

 

Łukasz Karpiński – Wicestarosta                            ..…………………………… 

 

Małgorzata Gusta – Członek Zarządu                     ……………………………… 

 

Rafał Pacanowski – Członek Zarządu                     ……………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

W dniu  14 kwietnia 2020 r. do Starostwa Powiatowego we Włoszczowie wpłynęło 

pismo Światowego Związku Żołnierzy Armii Krajowej Okręg Kielce – Koło  

we Włoszczowie z siedzibą we Włoszczowie przy ul. Młynarskiej 10 w sprawie 

nieodpłatnego przekazania komputera – laptopa na potrzeby wykonywania działalności 

statutowej związku. 

Po szczegółowej analizie sprzętu komputerowego w tut. urzędzie przygotowano  

do przekazania przedmiotowy laptop, który jest sprawny technicznie,  nie jest użytkowany 

przez żadnego z pracowników i nie będzie przydatny jednostce, a jego wartość księgowa 

wynosi 0,00zł.   

Z uwagi na charakter działalności stowarzyszenia zasadnym jest przekazanie  

w/w  mienia.               

Biorąc pod uwagę powyższe okoliczności zachodzi uzasadniona potrzeba podjęcia 

niniejszej uchwały.  

 

 


